



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE  
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO  
CNPJ : 04391512/0001-87

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000424/20

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 54

Proc. Administrativo : 1792

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 12/04/2021

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DENOMINADO "VEÍCULO DE PASSEIO", EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, NECESSÁRIO PARA ATENDER

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 12/04/2021

Fornecedor / Proponente : 3385 - NISSEI MOTORS LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	315.001.009	VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESJND Toyota			5 Quantidade	51.990,00	259.950,00	0 0,00	0 0,00	5 0,00	259.950,00

Fornecedor / Proponente : 3725 - COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
7	102.004.030	ELETRCARDIOGRAFO (SUPORTE COM RODÍZIOS NÃO RJND MACROSUL			5 Quantidade	7.799,99	38.999,95	0 0,00	3 3.399,97	2 0,00	15.599,98
9	102.004.032	ELETRCARDIOGRAFO (SUPORTE COM RODÍZIOS NÃO POSSUI; ACESSÓRIO(S) 1 CABO DE ECG; 12 CANAIS; OPERAÇÃO - DIRETO NO CONSOLE; INTERFACE – USB; NÃO POSSUI COMPUTADOR / SEM CONECTIVIDADE WI-FI			20 Quantidade	39,99	799,80	0 0,00	10 399,90	10 0,00	399,90
12	102.004.035	ESTETOSCÓPIO INFANTIL: AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁUND PREMIUM			10 Quantidade	1.393,99	13.939,90	0 0,00	1 1.393,99	9 0,00	12.545,91
21	102.004.044	ESTETOSCÓPIO INFANTIL: AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL; TIPO DUPLO BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO: MODO DE OPERAUND WELMY			10 Quantidade	648,68	6.486,80	0 0,00	10 6.486,80	0 0,00	0,00
23	102.004.046	OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO FIBRA OPTICA / HALÓGENA – XENON; COMPOSIÇÃO 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL LCD COLORIDO E RJND MD			15 Quantidade	1.189,99	17.849,85	0 0,00	10 1.899,90	5 0,00	5.949,95

DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL LCD COLORIDO E BATERIA RECARREGÁVEL - TRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE;  
COMPACTO, LEVE E FÁCIL OPERAÇÃO; ALTO FALANTE DE ALTA PERFORMANCE; DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO  
PARA TRANSDUTOR;  
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM OU COMPUTADOR;  
BOTÃO LIGA/DESLIGA, CONTROLE DE VOLUME E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL E  
CARREGADOR INTEGRADO AO EQUIPAMENTO. TELA LCD COLORIDA (45MMx25MM);  
FREQUÊNCIA DO ULTRASSOM DE 2MHZ;  
INTENSIDADE DO ULTRASSOM: < 10MW/CM2; FAIXA DE MEDIDA DA FREQUÊNCIA CARDÍACA: 50 A 240BPM;  
RESOLUÇÃO DA FREQUÊNCIA CARDÍACA DE 1BPM COM PRECISÃO DE ±1BPM; POSSUI ALARMES VISUAIS E SONOROS  
AJUSTÁVEIS E PROGRAMÁVEIS; CARREGADOR BIVOLT;  
POSSUIR SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO, GRAVADOR EXTERNO OU COMPUTADOR; DIMENSÕES: 135MM x

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000424/20

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 54

Proc. Administrativo : 1792

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 12/04/2021

**Objeto / Descrição :** INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DENOMINADO "VEÍCULO DE PASSEIO", EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, NECESSÁRIO PARA ATENDER

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 12/04/2021**

**Fornecedor / Proponente :** 4026 - MBR FERNANDES - EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vir. Sol.	Vir. Ped.	Vir. Saldo	
4	102.004.027	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: TIPO ANALÓGICO; MATUND premium			20	71,99	1.439,80	0	10	10	
					Quantidade			0,00	719,90	0,00	719,90
13	102.004.036	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: TIPO ANALÓGICO; MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA TECIDO EM ALGODÃO			10	758,99	7.589,90	0	6	4	
		BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: MODO DE OPERUND welmy			Quantidade			0,00	4.553,94	0,00	3.035,96
		BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; CAPACIDADE ATÉ 16KG; DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM); POSSUI TARA									
14	102.004.037	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU) UND pharmatex			10	294,99	2.949,90	0	10	0	
					Quantidade			0,00	2.949,90	0,00	0,00
		REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU) APLICAÇÃO INFANTIL; POSSUI RESERVATÓRIO; MATERIAL DE CONFECÇÃO SILICONE; POSSUI VÁLVULA UNIDIRECIONAL									
20	102.004.043	OFTALMOSCÓPIO: COMPOSIÇÃO 5 ABERTURAS ATÉ 19 UND md			10	1.057,00	10.570,00	0	10	0	
					Quantidade			0,00	0.570,00	0,00	0,00
		OFTALMOSCÓPIO: COMPOSIÇÃO 5 ABERTURAS ATÉ 19 LENTES									
25	102.004.048	MESA DE EXAMES: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARUND salitem			10	999,99	9.999,90	0	2	8	
					Quantidade			0,00	1.999,98	0,00	7.999,92
38	324.007.024	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS: UND elber			5	16.450,00	82.250,00	0	1	4	
					Quantidade			0,00	6.450,00	0,00	65.800,00
		CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS: CONTRA PORTA; DISCADOR DE EMERGÊNCIA; MATERIAL DE CONFECÇÃO (GABINETE INTERNO) AÇO INOXIDÁVEL 304; CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO; SENSORES INTERNOS; SISTEMA DE EMERGÊNCIA (BATERIA/NO BREAK)/SISTEMA DE REGISTRO DE DADOS; CAPACIDADE/QUANTIDADE MÍNIMA 300 LITROS/ 5 GAVETAS OU PRATELEIRAS; TEMPERATURA ENTRE +2º C E + 8ºC									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000424/20

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 54

Proc. Administrativo : 1792

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 12/04/2021

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DENOMINADO "VEÍCULO DE PASSEIO", EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, NECESSÁRIO PARA ATENDER

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 12/04/2021

Fornecedor / Proponente : 4092 - RONDOLAB COM. E SERV - EIRELI-EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
2	102.004.025	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: TIPO ANALÓGICO; MATEUND Premium			20	80,00	1.600,00	0	10	10	
					Quantidade			0,00	800,00	0,00	800,00
3	102.004.026	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO: TIPO ANALÓGICO; MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA TECIDO EM ALGODÃO			20	65,00	1.300,00	0	10	10	
		ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO ANALÓGICO; MATEUND Solidor			Quantidade			0,00	650,00	0,00	650,00
5	102.004.028	ARMÁRIO VITRINE: NÚMERO DE PORTAS 02 PORTAS; MAUND S. Luzia			20	758,00	15.160,00	0	5	15	
					Quantidade			0,00	3.790,00	0,00	11.370,00
6	102.004.029	Armário Vitrine: NÚMERO DE PORTAS 02 PORTAS; MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO; LATERAIS DE VIDRO			20	189,99	3.799,80	0	20	0	
		ESCADA COM 2 DEGRAUS: MATERIAL DE CONFECÇÃO AUND S. Luzia			Quantidade			0,00	3.799,80	0,00	0,00
10	102.004.033	ESCADA COM 2 DEGRAUS: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL			20	39,80	796,00	0	10	10	
		ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO DUPLO; AUSCULTADOR AUND Premium			Quantidade			0,00	398,00	0,00	398,00
15	102.004.038	ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO DUPLO; AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL			10	220,00	2.200,00	0	10	0	
		REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU); POUND Mikatos			Quantidade			0,00	2.200,00	0,00	0,00
		REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU); POSSUI RESERVATÓRIO; MATERIAL DE CONFECÇÃO SILICONE; POSSUI VÁLVULA UNIDIRECIONAL									
18	102.004.041	SUPORTE DE SORO: TIPO PEDESTAL; MATERIAL DE CONJUNTO S. Luzia			20	229,00	4.580,00	0	10	10	
					Quantidade			0,00	2.290,00	0,00	2.290,00
22	102.004.045	SUPORTE DE SORO: TIPO PEDESTAL; MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL			5	724,00	3.620,00	0	5	0	
		FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED; HAJUND S. Luzia			Quantidade			0,00	3.620,00	0,00	0,00
24	102.004.047	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO LED; HASTE FLEXÍVEL			10	1.445,00	14.450,00	0	7	3	
		CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: TIPO COMPRESSOR; Nº DE UND Mrm			Quantidade			0,00	0.115,00	0,00	4.335,00
		CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: TIPO COMPRESSOR; Nº DE SAÍDAS DE 3 A 4 SAÍDAS; SUPORTE COM RODÍZIOS; POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/4 DE HP									

Fornecedor / Proponente : 4330 - TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - ME

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
31	324.007.017	NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) (ESPECIUND RAGTECH			25	412,88	10.322,00	0	25	0	
					Quantidade			0,00	0.322,00	0,00	0,00
		NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) (ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE) COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE); ALARMES AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 4

Nº Proc. Licitatório : 000424/20

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 54

Proc. Administrativo : 1792

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 12/04/2021

**Objeto / Descrição :** INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DENOMINADO "VEÍCULO DE PASSEIO", EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, NECESSÁRIO PARA ATENDER

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 12/04/2021**

**Fornecedor / Proponente :** 5588 - LICITAMAI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
29	324.007.015	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS ESPECIFICAÇÃO MÍNIMAUNDTANCA			20	280,00	5.600,00	0	6	14	
					Quantidade			0,00	1.680,00	0,00	3.920,00
LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; TIPO PISTOLA MANUAL COM FEIXE DE LUZ BIDIRECIONAL, FONTE DE LUZ LASER 650NM; INDICADOR SONORO DE LEITURA; VELOCIDADE DE LEITURA DE 100 LINHAS POR SEGUNDO, CAPACIDADE DE LER ETIQUETAS DE CÓDIGOS DE BARRAS COM 16CM OU MAIS DE LARGURA; CAPACIDADE DE DECODIFICAÇÃO DOS CÓDIGOS: UPC/EAN, UPC/EAN COM COMPLEMENTOS, UCC/EAN 128, CÓDIGO 39, CÓDIGO 39 FULL ASCII, CÓDIGO 39 TRIOPTIC, CÓDIGO 128, CÓDIGO 128 FULL ASCII, CODABAR, INTERCALADO 2 DE 5, DISCRETO 2 DE 5, CÓDIGO 93, MSI, CÓDIGO 11 POSSUIR INTERFACE MINIMAMENTE USB, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES											

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 5

Nº Proc. Licitatório : 000424/20

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 54

Proc. Administrativo : 1792

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 12/04/2021

Objeto / Descrição : INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DENOMINADO “VEÍCULO DE PASSEIO”, EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, NECESSÁRIO PARA ATENDER

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 12/04/2021

Fornecedor / Proponente : 5776 - GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
28	324.007.014	AR CONDICIONADO SPLIT – QUENTE/FRIO 12000 BTUS - UNID GREE			50	1.970,00	98.500,00	0	20	30	
		AR CONDICIONADO SPLIT – QUENTE/FRIO 12000 BTUS - TS-C092TMA1 COM FUNÇÃO JET COOL E CONTROLE REMOTO, PROCEL - CONSUMO (CLASSE A) INSTALADO			Quantidade			0,00	9.400,00	0,00	59.100,00
30	324.007.016	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) (ESPECIFICAÇÃOOUND DELL			20	3.998,00	79.960,00	0	2	18	
		COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) (ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 OU AMD A10 OU SIMILAR; 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7.200 RPM; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1.600 X 900 PIXELS; TECLADO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2; MOUSE TOUCHPAD COM 02 (DOIS) BOTÕES INTEGRADOS; MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION DE LÍTION COM NO MÍNIMO 06 (SEIS) CÉLULAS; FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM; POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 01 (UMA) HDMI OU DISPLAY PORT E 01 (UMA) VGA, LEITOR DE CARTÃO; WEBCAM FULL HD (1080P); DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO; O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES			Quantidade			0,00	7.996,00	0,00	71.964,00
32	324.007.018	TV 40" ACIMA LED, COM ENTRADA HDMI, PORTA USB, FUUND PHILCO			20	1.699,99	33.999,80	0	5	15	
		TV 40" ACIMA LED, COM ENTRADA HDMI, PORTA USB, FULL HD E CONVERSOR DIGITAL			Quantidade			0,00	8.499,95	0,00	25.499,85
33	324.007.019	BANCO LONGARINAS, ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROUND OGS			50	343,50	17.175,00	0	17	33	
		BANCO LONGARINAS, ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO; BASE EM AÇO, FERRO PINTADO; CAPACIDADE PARA 03 LUGARES			Quantidade			0,00	5.839,50	0,00	11.335,50
35	324.007.021	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL COM TEUND EPSON			25	1.835,00	45.875,00	0	25	0	
		IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONAL COM TECNOLOGIA ECOTANK, - TANQUE DE TINTA RECARREGÁVEL ORIGINAL COM RENDIMENTO PARA IMPRIMIR NO MÍNIMO ATÉ 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS EM CORES COM ALTA QUALIDADE; POSSUI RESOLUÇÃO DE ATÉ 5760 X 1440 DPI, BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO NA ENTRADA COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS, ACEITA DIVERSOS TIPOS E TAMANHOS DE PAPEL; DISPÕE DE CONEXÃO USB, ETHERNET E WI-FI; BANDEJA SUPERIOR COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS PARA CÓPIA/SCANNER, CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS, DIMENSÕES APROX: 48.4X54,0 29.1CM; PESO MÍNIMO: 6.2KG; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA, 03 REFIS PRETO, 01 REFIL CIANO, 01 REFIL MAGENTA, 01 REFIL AMARELO, 01 CABO DE ALIMENTAÇÃO, 01 GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA, 01 MANUAL DO USUÁRIO, 01 CABO USB INCLUSO, 01 CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES, ALIMENTAÇÃO BIVOLT.			Quantidade			0,00	5.875,00	0,00	0,00
37	324.007.023	GELADEIRA/ REFRIGERADOR: CAPACIDADE MÍNIMA DE 1UND CONSUL			20	1.472,99	29.459,80	0	4	16	
		GELADEIRA/ REFRIGERADOR: CAPACIDADE MÍNIMA DE 290 L			Quantidade			0,00	5.891,96	0,00	23.567,84
39	324.007.025	ARMÁRIO CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 KG; MUND BR CENTRAL			15	575,00	8.625,00	0	5	10	
		ARMÁRIO CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 KG; MATERIAL DE CONFECÇÃO EM AÇO; DIMENSÕES/ PRATELEIRAS ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04			Quantidade			0,00	2.875,00	0,00	5.750,00
40	324.007.026	MESA DE REUNIÃO TIPO: REDONDA DE 1,20 D; MATERIAUND			10	399,99	3.999,90	0	4	6	

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

**Nº Proc. Licitatório :** 000424/20      **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO      **Nº Modalidade Licit. :** 54  
**Proc. Administrativo :** 1792      **Nº Controle Ata :**      **Prazo de Validade :** 12/04/2021  
**Objeto / Descrição :** INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DENOMINADO “VEÍCULO DE PASSEIO”, EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, NECESSÁRIO PARA ATENDER

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 12/04/2021

**Fornecedor / Proponente :** 5776 - GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		OGS			Quantidade			0,00	1.599,96	0,00	2.399,94
		MESA DE REUNIÃO TIPO: REDONDA DE 1,20 D; MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR									

**Fornecedor / Proponente :** 5779 - K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMEN

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
11	102.004.034	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS: MODO DE UND LIDER			10	1.467,00	14.670,00	0	6	4	
		BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS: MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL; CAPACIDADE OBESO (ATÉ 300KG); RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS									
					Quantidade			0,00	8.802,00	0,00	5.868,00

**Fornecedor / Proponente :** 5780 - CMOS DRAKE DO NORDESTE S.A

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
19	102.004.042	DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, PULSO UND CMOS DRAKE			5	6.185,00	30.925,00	0	1	4	
		DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, PULSO COM FORMA DE ONDA SENOIDAL AMORTECIDA, FORMA E DURAÇÃO DE ACORDO COM O RECOMENDADO PELA NORMA ANSI/AAMI DF2-1996 - PROJETADO DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANÇA NBR IEC 60601-1. - RELÊ DE CONTATO DE TUNGSTÊNIO SINTERIZADO DE ESTADO SÓLIDO – GABINETE EM MATERIAL SINTÉTICO DE ALTO IMPACTO COM ALÇA FRONTAL PARA TRANSPORTE, TECLADO DE MEMBRANA SENSÍVEL AO TOQUE E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO COM INDICAÇÃO ALFANUMÉRICA. - 01 ELETRODO (PÁS), APLICAÇÃO EXTERNA AJUSTÁVEL E ACIONADA ATRAVÉS DAS PÁS, MANUAL DO USUÁRIO. ALIMENTAÇÃO BIVOLT, BATERIA COM AUTONOMIA DE ATÉ 250 CHOQUES COM RCP.									
					Quantidade			0,00	6.185,00	0,00	24.740,00

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

**Nº Proc. Licitatório :** 000424/20      **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO      **Nº Modalidade Licit. :** 54  
**Proc. Administrativo :** 1792      **Nº Controle Ata :**      **Prazo de Validade :** 12/04/2021  
**Objeto / Descrição :** INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DENOMINADO “VEÍCULO DE PASSEIO”, EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS, NECESSÁRIO PARA ATENDER

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade :** 12/04/2021

**Fornecedor / Proponente :** 5782 - SANDRO VILMAR PIRES

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
26	324.007.012	COMPUTADOR DESKTOP (ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUEUND deutel/lq			50	2.740,00	137.000,00	0	21	29	
					Quantidade			0,00	7.540,00	0,00	79.460,00
		COMPUTADOR DESKTOP (ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 DA SEXTA (6) GERAÇÃO OU Processador Amd Ryzen 5 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO SSD (solid-state drive) 240 GIGABYTES MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 08 (oito) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.400 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIOWWW.FORMFACTORS.ORG. ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; O ADAPATADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 11 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE 450W COM SELO 80 PLUS E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES									
27	324.007.013	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO COM CÂMERA WEB) EUND deutel/lq			25	2.875,00	71.875,00	0	2	23	
					Quantidade			0,00	5.750,00	0,00	66.125,00
		COMPUTADOR DESKTOP (ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 DA SEXTA (6) GERAÇÃO OU Processador Amd Ryzen 5 OU SIMILAR; POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO SSD (solid-state drive) 240 GIGABYTES MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS IDÊNTICOS DE 08 (oito) GIGABYTES CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.400 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIOWWW.FORMFACTORS.ORG. ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE; O ADAPATADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 11 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9); INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE 450W COM SELO 80 PLUS E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR; TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES									

**Total Registro de Preços (Inicial) :**      **1.088.318,10**      **Saldo Total:**      **771.574,65**